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Nowe zasady przyznawania stypendiów

Z dniem 1 października 2012r. wejdzie w życie nowe rozporządzenie Ministra Nauki
i Szkolnictwa Wyższego dotyczące przyznawania oraz wypłacania stypendiów ministra za wybitne
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osiągnięcia. Dotychczasowe przepisy uznawały różnorodną aktywność naukową w ramach uczelni
i poza nią, m.in.: pracę w kole naukowym, udział w pracach naukowo-badawczych, publikacje, dzieła
artystyczne, referaty, udział w konferencjach naukowych czy certyfikaty językowe.

Jakie zmiany?
Nowe stypendium będzie miało bardziej prestiżowy charakter, przy czym wysokość stypendium także
ulegnie zwiększeniu. Zniesiony został warunek uzyskania określonej minimalnej średniej ocen
w zależności od skali ocen w uczelni. Liczba przyznanych stypendiów nie będzie mogła przekroczyć 1
tys. a maksymalna wysokość stypendium wypłacanego jednorazowo wyniesie 15 tys. zł.

O stypendium będzie mógł ubiegać się student nie wcześniej niż po zaliczeniu pierwszego roku
studiów. Kolejnym warunkiem jest spełnienie jednego z dwóch wymogów: szczególne wyróżnienie się
w nauce- znalezienie się w grupie 5% najlepszych studentów danego kierunku albo uzyskanie
wybitnych osiągnięć naukowych, artystycznych lub sportowych. Student może złożyć wniosek z tylu
kierunków, na ilu studiuje, lecz otrzymać może tylko jedno stypendium. Podania składa się
kierownikowi podstawowej jednostki organizacyjnej uczelni.

Przy ocenie wniosków za wybitne osiągnięcia naukowe będą brane pod uwagę osiągnięcia takie jak:
publikacje naukowe, udział w projektach badawczych, autorstwo patentu, wystąpienia na
konferencjach naukowych czy nagrody w konkursach o międzynarodowym zasięgu.

Dokładne informacje o sposobie wypełniania wniosku oraz szczegółowy schemat opisu osiągnięć
umieszczone są na stronie Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego: www.nauka.gov.pl

Źródło: www.studenci.net
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Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na
studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.
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Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.
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Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków

Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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